УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ИЮЛЯ 1996 Г.

N 1095 "О МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО

КОНТРОЛЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" И ПУНКТА 14 ПРИЛОЖЕНИЯ

К УКАЗУ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ИЮЛЯ 2000 Г.

N 1358 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АКТЫ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Российской Федерации от 25 июля 1996 г. N 1095 "О мерах по обеспечению

государственного финансового контроля в Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 1996, N 31, ст. 3696);

 пункт 14 приложения к  "ОУказу Президента Российской Федерации от 25 июля 2000 г. N 1358

внесении изменений в акты Президента Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2000, N 31, ст. 3252).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

25 октября 2018 года

N 610